

## Nyhetsbrev – december 2018

---

Bästa grannar! Nu lackar det mot jul och därefter väntar åter ett nytt år. Så här strax innan alla helger börjar vill vi lämna några korta informationspunkter

### Gemensamt elavtal

Vi årsstämman i maj togs ett inriktningsbeslut om att undersöka förutsättningar för gemensamt elavtal och undermätning. Under hösten har styrelsen arbetat vidare för att komma fram till ett underlag med bland annat finansiell kalkyl som verifierar fördelarna med modellen för undermätning. Styrelsen återkommer med utförlig information samt nästa steg i denna process under kvartal 1/2019.

### Sophanteringen

Så här i pakettider så blir det mycket återvinningsbara sopor. Vi vill be alla som slänger papper och plast i återvinningsrummen på D 58 och på T 49 att **bryta ner emballage** så att många får plats med sitt återvinningsmaterial i kärlen som finns avsedda för det.

Vi vill också passa på att påminna om att **diska ur plastkärl** (som haft färsk mat) innan de slängs i återvinningskärnen. Detta för att förhindra dålig lukt.

Det har förekommit att kompost har slängts i plastpåsar. Detta är inte tillåtet eftersom komposteringsbart material hanteras på särskilt sätt och **plast fungerar inte tillsammans med kompost!** För den som saknar bruna kompostpåsar så finns de att hämta i **nedfarten till garaget på T49** eller utanför **återvinningsrummet på D58.**

### Säkerhet och trygghet

I dessa tider är det många levande ljus. Då kan det vara bra att ha lite extra uppmärksamhet för att hålla olyckan borta. På Stockholms brandförsvars hemsida finns mer information om detta. Här kan man bland annat läsa om hur man själv testat sina brandvarnare. <https://www.storstockholm.brand.se/i-hemmet/>

Vi vill åter påminna om att det absolut inte är tillåtet att ställa upp eller förvara barnvagnar, cyklar eller annat i trapphusen! Brandmyndigheterna kräver att de utrymningsvägar som finns ska hållas fria från föremål som kan hindra boende att komma ut i händelse av brand.

Med denna information vill vi önska er alla en riktigt

**God Jul och ett Gott Nytt År!**

Styrelsen